Concepto

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Flujo de Fondos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2020
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE ALTAMIRA
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Recurso Estatal Propios
Recurso Estatal Propios

Otros Recursos Estatales
Otros Recursos Estatales

Ramo 28 Participaciones Federales
Ramo 28 Participaciones Federales
FEIEF

Ramo 33 Aportaciones Federales Para Entidades Federativas y

Municipios
FAETA Educacion Tecnologica
FAM Asistencia Social
Programa FASP Aportacion Estatal
FAM Infraestructura Educacion Media Superior
FAM Infraestructura Educacion Superior
FAM Remanentes
FONDOQ Aportaciones Servicios de Salud FASSA

Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica (FASP)

Fondo Fort. de las Entidades Feder. FAFEF
Fondo Infraest. Soc. Estatal FISE

Fondo Infraest. Soc. Municipal FISMUN
Fondo P Fort. de los Municipios FORTAMUN
FONE Gasto Corriente

FONE Gastos de Operacion

FONE Nomina

Programa FASP Aportacion Estatal
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TOTAL DEL GASTO \

89,401,645

13,579,802

102,981,447

83,323,675

15,890,612
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Rector
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